
Žádost o poskytnu informace ve smyslu zákona č. 1061999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdejších předpisů

Jméno (jména):

Přijmení:

Datum narození:

Adresa pobytu:

Telefon:

E‐mail:

Předmět: Přístup na server ocko pro dě po 1.1.2022  

Text žádos:

Server ocko.uzis.cz uživatele varuje, že od 1.1.2022 bude jediný způsob přihlášení pomocí NIA.
Dle info zákona žádám o následující informace:
‐ Jak bude zajištěn přístup pro občany, kteří nemohou přes NIA přistupovat? (Jedná se například o dě do 15 let věku.)
‐ Budou mít zákonní zástupci a opatrovníci přístup k průkazům bezinfekčnos dě, které zastupují nebo opatrují?
‐ Mají přístup ke svým průkazům bezinfekčnos cizinci z EU, kteří přistupují přes NIA, konkrétně prostřednictvím "IIG –
Internaonal ID GatewayIIG – Internaonal ID Gateway"?
Předem děkuji za poskytnu informací.
V Brně dne 20.11.2021 

Opis upozornění ze serveru ocku.uzis.cz:
"*Přihlášení jednorázovým kódem přes SMS je dočasnou variantou, která bude dostupná pouze do konce roku 2021.
Od 1.1.2022 bude již možné se přihlásit pouze pomocí eidenty.cz. Prosíme, zřiďte si ji včas."




